
 Rozkład jazdy autobusów na Bal Seniora 04.02.2023 r. 

 W związku z Balem Seniora, w dniu 04.02.2023 r., kursować 

będą autobusy dowożące uczestników. Poniżej przedstawiamy 

godziny odjazdu pojazdów w poszczególnych miejscowościach. 

TRASA nr 1:  CEDRY MAŁE - GIEMLICE - CEDRY WIELKIE 

miejscowość godzina odjazdu 

Cedry Małe, przy przedszkolu 11:00 

Błotnik, ul. Osiedlowa 11:05 

Trzcinisko, przy kapliczce 11:08 

Błotnik, ul. Gdańska 11:10 

Błotnik, ul. Nadwiślańska 11:12 

Kiezmark, ul. Kwiatowa 11:15 

Kiezmark, przy świetlicy 11:20 

Kiezmark, ul. Serowa, pętla 11:25 

Leszkowy, przy kościele 11:30 

Długie Pole "dwójka" 11:35 

Długie Pole, przy świetlicy 11:40 

Długie Pole "jedynka" 11:45 

Giemlice, pętla 11:50 

 

TRASA nr 2:  CEDRY MAŁE - TRUTNOWY - CEDRY WIELKIE 

Cedry Małe, przy kościele 11:00 

Koszwały, ul. Spacerowa 11:10 

Koszwały, ul. Gdańska 11:15 

Koszwały - Ostatni Grosz 11:20 

Wocławy, przy kościele 11:25 

Wocławy, przystanek przy szkole 11.30 

Miłocin przy świetlicy 11:35 

Trutnowy, przy kościele 11:40 

Trutnowy, ul. Łokietka-pętla 11:45 

Trutnowy, ul. Wschodnia-pętla 11:50 

 

 


